АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 01.07.2025                        6-р

О включении памятника в Реестр муниципального имущества сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В результате проведения инвентаризации муниципальной собственности сельского поселения «Поселок Циммермановка» выявлено неучтенное муниципальное имущество: памятный знак «В честь воинов земляков, погибших в годы Великой Отечественной войны». Для сохранения объектов культурного наследия, имеющего местное значение:

1. Специалисту I категории администрации сельского поселения Менжула О.А.:

1.1. Включить памятный знак «В честь воинов земляков, погибших в годы Великой Отечественной войны» в реестр муниципального имущества.

1.2. Подготовить документацию, обеспечивающую проведение государственной регистрации права собственности.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Основы самоуправления» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края https://cimmer.khabkrai.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                   А.Г. Попов